
UCHWAŁA NR XL.315.2023

RADY GMINY W IMIELNIE

z dnia 5 maja 2023r.

Jan zelec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 11 ust.2, art. 28 i art.37 ust.l 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność komunalną Gminy Imielno

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu działki oznaczonej w jednostce 
ewidencyjnej Imielno, miejscowość: Mierzwin, obręb geodezyjny: 12 Mierzwin, działka 
nr ewidencyjny 367 o pow. 0,2600 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY


